РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

 _30.03._____2015 г.   № ___108____

┌                                                            ┐

Об утверждении  Порядока комплектования муниципальных образовательных

организаций Казачинско-Ленского муниципального района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования.

 В соответствии с Федеральным законом«Об образовании в Российской

Федерации»  от 29.12.2012 года№ 273-ФЗ, Федерального закона  от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь рекомендациями

по порядку комплектования дошкольных образовательных учреждений,

изложенными в письме Министерства образования и науки Российской

Федерации от 08.08.2013 года N 08-1063, статьями 33, 48 Устава

муниципального образования  Иркутской области «Казачинско-Ленский

район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. УтвердитьПорядок комплектования муниципальных

образовательных организаций Казачинско-Ленского муниципального района,

реализующих образовательные программы дошкольного образования.

 2. Отменить постановление администрации Казачинско-Ленского

муниципального района  от 27.03.2012 года №101 «Об утверждении

положения о порядке приема и комплектования детьми  муниципальных

дошкольных образовательных учреждений Казачинско-Ленского

муниципального района».

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Казачинско-Ленского муниципального района  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить

на заместителя мэра по социальным вопросам Филимонову Т.А.

Мэр Казачинско-Ленского

муниципального района      А.С. Абраменко

consultantplus://offline/ref=4AB25A3EAA519F463DC70A61D9D87F117E0A6F7C6896CFC2263489932DAEbAD
consultantplus://offline/ref=4AB25A3EAA519F463DC70A61D9D87F117E096A7B6E92CFC2263489932DAEbAD
consultantplus://offline/ref=4AB25A3EAA519F463DC7146CCFB4251D7E0737706494C1957B6BD2CE7AE3F973ADbCD